39. — Quod ad examen orale attinet:

1) Examen orale erit circa duas disciplinas secundarias per alteram horam.

2) Suffragium circa examen orale unicum erit medium ex omnibus suffragiis quae a singulis professoribus donantur.

40. — Testimonium authenticum de adepta Laurea non traditur antequam professio Fidei facta sit et dissertatio typis edita sit, cuius exemplaria tradenda sunt S. Congregationi de Seminariis et Universitatibus ceterisque Athenaeis.

Ab iis qui Instituti scholas frequentant haec tributa solvenda sunt:

a) ab auditoribus ordinariis et extraordinariis:	
pro taxa inscriptionis	Lib. 500
pro taxa annuali	" 1000
ab hospitibus, singulis annis in admissione	" 500
b) a candidatis ad Baccalaureatum	Lib. 1000
ad Licentiam	" 2000
ad Lauream	" 3000
c) pro diplomate: Baccalaureatus	Lib. 200
Licentiae	" 300
Laureae	" 500

47. — Taxae pro examinibus solvendae sunt quoties candidatus admissionem ad experimenta petit, sive prima vice, sive ad experimentum repetendum.

48. — A tributis solvendis Rector dispensare potest si ve plene sive ex parte, attentis auditorum specialibus conditionibus quae validis argumentis probandae sunt.

ELENCO DELLE VACANZE
PER L'ANNO SCOLASTICO 1946-1947

Novembre

22 S. Cecilia

Dicembre

21-31 Vacanze Natalizie

Gennaio

1-6 Vacanze Natalizie

20 S. Sebastiano

Febbraio

11 Anniversario dei Trattati Lateranensi

14-18 Ultimi giorni di Carnevale

19 Le Ceneri

Marzo

7 S. Tommaso d'Aquino

12 Anniversario dell'incoronazione del S. Padre Pio XII

19 S. Giuseppe

25 Annunciazione di Maria SS.ma

30-31 Feste Pasquali

Aprile

1-20 Feste Pasquali

Maggio

4 S. Caterina

15 Ascensione di N. S.

24-27 Feste di Pentecoste

Giugno

13 Festa del S. Cuore

21 *Ultimo giorno di scuola.*

CORPO ACCADEMICO DELL'ISTITUTO

GRAN CANCELLIERE

S. EM.ZA R.MA IL CARD. GIUSEPPE PIZZARDO
PREFETTO DELLA SACRA CONGREGAZIONE DEI SEMINARI
E DELLE UNIVERSITÀ DEGLI STUDI

DIREZIONE

DE BRUYNE DOTT. D. LUCIANO, Direttore - *Roma, Via del Sudario, 40.*

BELVEDERI MONS. DOTT. GIULIO, Segretario - *Roma, Via Napoleone III, 1.*

PROFESSORI

SILVAGNI DOTT. ANGELO, prof. di epigrafia classica e cristiana - *Roma, Via della Lungara, 10.*

MOHLBERG D. CUNIBERTO O. S. B., prof. di storia speciale della Chiesa primitiva - *Roma, Via Pompeo Magno, 21.*

JOSI DOTT. ENRICO, prof. di topografia cimiteriale e di Roma antica - *Roma, Palazzo Lateranense, Piazza S. Giovanni in Laterano.*

DE BRUYNE DOTT. LUCIANO, prof. d'iconografia cristiana - *Roma, Via del Sudario 40.*